
Expte. FCA Nº 0915798-17 

Universidad Nacional del Litoral 

Facultad de Ciencias Agrarias  

 

    Kreder 2805 (3080) Esperanza. Santa Fe 

   Tel: (54) 03496 – 420639 / 426400 

   Fax: (54) 03496 – 426400 Int. 164 

   http://www.fca.unl.edu.ar 

   Email: facagra@fca.unl.edu.ar 

 

 

   

 

Esperanza, 26 de marzo de 2018 

 
 

VISTAS las presentes actuaciones por las que Secretaría Académica eleva 

propuesta de modificación del Art. 7 del Reglamento de Adscripciones de la Facultad de 

Ciencias Agrarias aprobado por Res.  CD 149/11   

CONSIDERANDO que por Resoluciones del CD Nº 161/2015 y Nº 353/17 se 

establecieron modificaciones a dicho Reglamento, 

QUE es pertinente unificar en un solo texto el conjunto de disposiciones,  

QUE dicho proyecto pretende contemplar las situaciones de los extranjeros de 

intercambio que tengan interés en participar en actividades académicas que no impliquen el 

cursado de asignaturas,  

POR ELLO y teniendo en cuenta lo acordado en sesión ordinaria del día de la fecha, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Reglamento de Sistema de Adscripciones de Alumnos y Graduados 

que como  Anexo forma parte del presente 

ARTICULO 2º.- Déjase sin efecto las Resoluciones CD Nº 149/11; 161/15 y 353/17 

ARTICULO 3º.- Inscríbase, comuníquese, hágase saber en copia a la Dirección de Cultura y 

Comunicación. Cumplido,  archívese. 

RESOLUCIÓN “C.D.” nº 096/18 

mailto:facagra@fca.unl.edu.ar

